от «18» января 2021 г. № 4

Об утверждении тарифов
за предоставление доступа к инфраструктуре
ООО «Завьялове Энерго» для размещения
сетей уличного освещения

Для доступа к инфраструктуре Общества для размещения сетей уличного
освещения,

Приказываю:

1. Утвердить стоимость предоставления доступа к объектам
инфраструктуры ООО «Завьялово Энерго» для размещения сетей
уличного освещения с 01.02.2021 года в соответствии с Приложением
№ 1 к приказу.

2. Разместить на официальном сайте ООО «Завьялово Энерго» в сети
интернет указанную выше информацию.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Семочкину JI.B.

Директор Голубева Е.А.

Приложение № 1
к Приказу от 18.01.2021г. №4

Стоимость предоставления доступа к объектам инфраструктуры ООО
«Завьялово Энерго» для размещения сетей уличного освещения

С 01.02.2021 г.

№
п/
п

Наименование работ Ед.
измерения

Стоимость
услуг, руб.

НДС
20%,
руб.

Всего
стоимость

услуг с
НДС, руб.

1 Стоимость организационно
технических мероприятий
(согласно п.13 (а,б,в)
Постановления ПРФ № 1284 от
29.11.2014г.)

Договор 3708,80 0 3708,80

2 Стоимость предоставления во
временное пользование для
размещения сетей уличного
освещения на воздушных линиях
напряжением 0,4 кВ- без
прибора уличного освещения

1 опора в
год

840,00 0 840,00

3 Стоимость предоставления во
временное пользование для
размещения сетей уличного
освещения на воздушных линиях
напряжением 0,4 кВ -  с
прибором уличного освещения

1 опора в
год

1092,00 0
V

1092,00

4 Стоимость предоставления во
временное пользование для
размещения сетей уличного
освещения на воздушных линиях
напряжением 6-10 кВ -  без
прибора уличного освещения

1 опора в
год

1136,37 0 1136,37

5 Стоимость предоставления во
временное пользование для
размещения сетей уличного
освещения на воздушных линиях
напряжением 6-10 кВ -  с
прибором уличного освещения

1 опора в
год

1477,29 0 1477,29